There can also be little doubt that, on account of this 
last dignity, he caused to be engraved the remarkable 
seal under notice. And its close resemblance to the 

2 In bis will dated 24tb June, 1347, the earl styles himself 
Johan Couute de Warcnuc de Surrey et de Stratberne 

Seigneur de Bromfeld et de Y al ; 
but in the deed to which the seal belongs simply Earl of Surrey. (See Appendix). 
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great seals of the King is due to the earl's quasi-regal 
jurisdiction in a county palatine. It likewise has for 
parallel the palatinate seals used by the bishops of 
Durham down to 1836. The earliest of these is the 
seal of Thomas of Hatfield, 1345 to 1381, and is a 
double one, having on the obverRe the bishop enthroned, 
and on the reverse the bishop in full armour galloping 
along on his charger. 

Since earl John's seal was in all probability engraved 
in 1333, it is the earliest of known palatinate seals, and 
as the impression in the Public Record Office was 
attached to a deed of 1346, the earl no doubt continued 
to use it until his death on 30tb June, 1347. 

It is much to be hoped that other impressions may be 
brought to light of so noteworthy a seal. 

APPENDIX. 

RECORD OFFICE, ANCIENT DEEDS A. s. 244. 

Sciant presentes et futuri quod nos Johannes de Warenna Comes 
Surr' dedimus concessimus reddidimus quieturnclamauimus et hac 
presenti carta nostra confirmauimus pro nobis et heredibus nostris 
domino nostro domino Edwardo Regi Anglie et Francie Castrum et 
villam de Reygate, Maneria de Dorkyng', et Bechesworth' cum perti-
nentiis in Comitatu Surr', Castrum et villam de Lewes, Maneria de 
Cokefeld' Cleyton' Dychenyng', Mechyng' Pecham Brightelmeston' 
Rotyngden' Houndeden', N orthese Rademelde Kymere Middelton', 
Alyngton' \Vorth' et Pycoumbe, ac villas de Hord' Pydyngshowe et 
Seford' cum pertinentiis suis in Comitatu Sussex', necnon omnia alia 
Maneria hameletta terras et tenementa nostra cum pertinentiis in 
Comitatibus predictis, ac eciam Castra de Dynasbran et de Castro 
leonis ac terras de Bromfeld' yale et Wrightlesham cum pertinentiis 
suis in Wallia videlicet quicquid habemus in Oomitatibus predictis 
et W allia in dominicis dominiis et seruiciis sine ullo retenemento, 
Habenda et tenenda eidem domino nostro Regi heredibus et assignatis 
suis cum feodis Militum Aduocacionibus ecclesiarum Oapellarum Abba-
ciarum Prioratuum Hospitalium et aliarum domorum religiosarum, 
homagiis et aliis seruiciis libere tenencium villanis cum eorum villen-
agiis et seq uelis W arennis Chaciis parcis boscis viuariis stagnis 
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Mariscis piscariis pascuis pasturis hundredis libertatibus, regalibus 
et aliis quibuscumque ad predicta Castra villas Maneria hameletta 
terras et tenementa spectantibus sine reclamatione nostra seu heredum 
nostrorum imperpetuum, Et nos predictus Comes et heredes nostri I 
omnia Castra villas Maneria hameletta terras et tenementa predicta ' 
cum feodis aduocacionibus et omnibus aliis pertinenciis suis predictis 
eidem domino nostro R egi heredibus et assignatis suis contra omnes 
gentes Warantizabimus et defendemus imperpetuum In cuius rei 
t estimonium presentibus sig illum nostrum apposuimus Riis testibus 
Bar tholomeo de Burgherssh'. Thoma de Bradestan J ohanne Darcy 
le fitz J ohanne de Monte Gomery Thoma de Roland' R ogero de 
Bello Campo Edmundo Trussel J ohanne Vynter Magistro Johanne 
de Thoresby Canonico lincolnie R ogero de Dorkyng' Canonico liche-
feld' et aliis Data apud Caneford' primo die Aprilis Anno domini 
Millesimo Trescentesimo quadragesimo sexto regui vero dicti domini 
R egis videlicet Anglie vicesimo et ffrancie septimo.